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Oprawa Mica Spot Zoom

Biaty 1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
NAPIECIE
KATALOG
WYSOKOSC (mm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

RODZINA LAMP
KAT SWIECENIA
KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
MOC

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

40,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML7372
230V

2023
165mm
Tak

40szt

MICA
15°-60°
BIALY
Milagro
NIE
0.205kg
55mm

55mm

7

105mm
1xGU10

1

22

GU10
1P20
60mm

11.7KG
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WAGA BRUTTO 0.27kg

Materiat Aluminium

Opis produktu

MICA ZOOM to sufitowa lampa typu spot light montowana bezposrednio do sufitu od polskiej marki MiLAGRO. Jej klasyczny
ksztatt sprawia, ze bedzie dobrze sie prezentowac¢ w kazdym pomieszczeniu. Regulowana gtowica pozwala skierowac lampe
tam, gdzie tego potrzebujesz. Dodatkowym atutem lamp MICA ZOOM jest mozliwos¢ regulacji kata Swiecenia przy pomocy
wbudowanej wysuwanej soczewce.Oswietlenie z serii MICA to idealna propozycja do pomieszczen biurowych i sal
konferencyjnych. Lampy zostaty wykonane z wysokiej jakosci metalu.Produkt objety jest 24-miesieczng gwarancja. Po uptywie
ww. okresu uzytkownik ma mozliwos¢ skorzystania ze specjalistycznego firmowego serwisu.
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